
Vysvětlení zadávací dokumentace  
„Výstavba nové plavecké haly v Litvínově“ 

Strana 1 (celkem 2) 

                           
  
   

 
 

VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE  č. 02 ze dne 6.1.2021 
v souladu s ust. §§ 98 odst. 1, 2, 3 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění k veřejné zakázce 

„Výstavba nové plavecké haly v Litvínově“ 
 
 
Na základě žádostí dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „vysvětlení 
ZD“) doručených dne 5.1.2021, tj. v zákonem stanoveném termínu pro uplynutí lhůty pro 
podání nabídek, zadavatel Město Litvínov zveřejňuje vysvětlení ZD k výše uvedené veřejné 
zakázce včetně přesného znění žádostí dodavatelů v souladu zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“): 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 2: 
Prosím o zodpovězení následujícího dotazu k zadávací dokumentaci této VZ. Konkrétně 
dotazy k výkazu výměr. 
1) Výkaz výměr na Vzduchotechniku je pod názvem stavby „Plavecký bazén Příbram- 
vzduchotechnika“. 
Jedná se o špatný název nebo jde o výkaz výměr na jinou stavbu? 
 
Vysvětlení ZD č. 2: 
Zadavatel uvádí, že Výkaz výměr na Vzduchotechniku je správný, pouze se špatným 
popisem. Správný popis je „Plavecký bazén Litvínov – vzduchotechnika“.  
 
Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 3: 
2) Ve výkazu výměr pro V – Komunikace a parkoviště jsou položky č. 129 – Provedení 
cementobetonového krytu ochrannou emulzí a pol. č. 130 Fermež dálniční, impregnace na 
beton. To se jedná o impregnaci pod infiltrační postřik na SC 8/10? 
 
Vysvětlení ZD č. 3: 
Zadavatel uvádí, že položky č. 129 a č. 130 se týkají provedení infiltračního postřiku na 
vrstvu směsi s cementem SC 8/10 pod asfaltové vrstvy. 
 
Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 4: 
Dobrý den, 
prosím o zodpovězení následujícího dotazu k zadávací dokumentaci. 
1) Součástí stavby je i objekt „Trafostanice“. Kam se má zařadit cena Trafostanice do 
celkové ceny, když v soupisu za celkovou stavbu není tento objekt uveden? 
 
Vysvětlení ZD č. 4: 
Zadavatel v příloze „Nová plavecká hala Litvínov_celková rekapitulace“ přikládá tabulku, kde 
dodavatelé rekapitulaci dle soupisu prací uvedeného v příloze č.7 – Soupis prací a 
rekapitulaci z Výkazu výměr trafostanice doplní. Celková rekapitulace položkových rozpočtů 
uvedená v této tabulce pak musí být shodná s cenou uvedenou v krycím listu nabídky (viz 
Příloha č. 1 – VZOR – Krycí list, bod IV. Hodnotící kritérium Nabídková cena). Příloha „Nová 
plavecká hala Litvínov_celková rekapitulace“ bude součástí položkového rozpočtu 
předkládaného v rámci nabídky. 

_________________________________________________________________ 
 
Zadavatel upřesňuje a připomíná, že všechny přílohy tohoto vysvětlení obsahující soubory a 
informace v nich obsažené v relevantních částech doplňují, resp. nahrazují dosavadní 
relevantní části zadávací dokumentace; dodavatelé tudíž použijí pro zpracování nabídky 
zadávací dokumentaci doplněnou, resp. upravenou ve znění tohoto vysvětlení.  
 



Vysvětlení zadávací dokumentace  
„Výstavba nové plavecké haly v Litvínově“ 

Strana 2 (celkem 2) 

                           
  
   

 
V tomto případě se nejedná o věcné doplnění, upřesnění nebo změnu položek obsažených 
v soupisu prací, které jsou součástí zadávací dokumentace, ale pouze o upřesnění 
formálního charakteru. 

Výše uvedené změny nebo doplnění zadávací dokumentace budou v souladu s ust. § 99 
odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění uveřejněny 
nebo oznámeny dodavatelům stejným způsobem jako zadávací podmínka, která byla 
změněna nebo doplněna. 

 

 

 

 

   v.z. Jaroslava Košťálová 

 

 

Ing. Zdeněk Uher 
jednatel společnosti Unitender, s.r.o. 

společnost pověřená výkonem 
zadavatelských činností 

Přílohy: dle textu 

 
 


		2021-01-06T13:13:22+0100
	Jaroslava Košťálová




